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Nödbrandsläckning AS1

Målet med brandskyddsutbildningen är att de som deltar i utbildningen ska kunna använda en brandskyddsfilt och en
handbrandsläckare på ett säkert sätt, som ett minimum. I slutet av utbildningen visar utbildaren en demo av en fettbrand,
som säkert kommer att påminna alla deltagare om varför en fettbrand inte ska släckas med vatten. Certifikatet ges efter
utbildningen. Vid behov får deltagarna ett officiellt AS1-kort från Finlands Räddningstjänstförbund (SPEK), som är giltigt i
fem år. Kortavgift 10 € + moms / person. Gruppstorlek max 15 personer. Priset för utbildningen är 490 € + moms/grupp.
Utbildningen produceras av Pivasets samarbetspartner Safetycon Oy.

Nödsläckning av brand AS1 (2h)

Målet med utbildningen i akut brandsläckning är att de som deltar i utbildningen ska kunna använda en brandskyddsfilt
och en handbrandsläckare på ett säkert sätt, som ett minimum.

Ett ytterligare konceptuellt mål är att deltagarna ska kunna känna igen risker i den omgivande miljön och förstå effekterna
av brandbekämpningsfärdigheter i händelse av brand.

Brandens egenskaper och utveckling
Vikten av inledande släckning
Åtgärder i händelse av brand
Användning av handbrandsläckare, brandpost och släckningsfilt
Praktiska övningar utomhus: släckning av en brand, en brinnande behållare och en person med lämplig utrustning

I slutet av utbildningen kommer utbildaren att visa en demo av en fettbrand, som säkert kommer att påminna alla
deltagare om varför en fettbrand inte ska släckas med vatten. Certifikatet delas ut efter utbildningen. Vid behov får
deltagarna ett officiellt AS1-kort från Finlands Räddningstjänstförbund (SPEK), som är giltigt i fem år. Kortavgift 10 € +
moms / person. Gruppstorlek max 15 personer.

Priset för utbildningen är 490 € + moms / grupp. I priset ingår inte övriga kostnader (eventuell lokalhyra, catering).

Utbildningen produceras av Pivasets samarbetspartner Safetycon Oy. Ytterligare frågor och förfrågningar om utbildning 
www.safetycon.fi
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